Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinė Sutarties kaina eurais:

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) 92 655,96 Eur [Devyniasdešimt du

tūkstančiai Eur šeši šimtai penkiasdešimt penki Eur 96 ct]

PVM 17 891,35 Eur [Septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt vienas Eur, 35 ct]

Bendra Sutarties vertė 110 547,31 Eur (92 655,96 + 17 891,35) [Šimtas dešimt tūkstančių penki

šimtai keturiasdešimt septyni Eur 31 ct]

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara, kuri apima visas sutartyje nurodytas

Prekes. Į Prekės kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos (Prekės

pristatymas, instaliavimas/įdiegimas, personalo apmokymas, išlaidos „E.

[...]

PREKIŲ SĄRAŠAS IR TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

PREKIŲ SĄRAŠAS

Pirkimo

dalies Nr.

Prekės pavadinimas Mato

vnt.

Kiekis Kaina Eur

(be PVM)

1 Artroskopinė vaizdo įranga Vnt. 1 92 655,96

PVM suma Eur 17 891,35

Bendra sutarties kaina Eur su PVM 110 547,31

Bendra sutarties kaina su PVM  110 547,31 Eur (Šimtas dešimt tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt

septyni Eur, 31), kur PVM sudaro 17 891,35 Eur ( Septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

devyniasdešimt vienas Eur, 35 ct

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

modelis Synergy ID/UHD4, gamintojas ARTHREX kilmės šalis JAV.

Eil.

Nr.

Pavadinimas Reikalaujami parametrai Kiekis, vnt Siūloma parametro reikšmė

Artroskopinės įrangos komplektas

1. Vaizdo kameros 

valdymo 

įrenginys su